各 位

因幡電機産業株式会社

代表取締役社長 守谷 承弘 (コード番号 9934 東証第1部) 問合せ先 専務取締役管理本部長 家郷 晴行 (TEL 06-4391-1781)

買収防衛策における特別委員会委員の一部交代に関するお知らせ

当社は、買収防衛策において特別委員会を設置しておりますが、髙橋 司氏が取締役 退任とともに特別委員会の委員を退任されたことに伴い、本日開催の取締役会において 当該委員1名の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

買収防衛策の詳細につきましては、当社ウェブサイト (https://www.inaba.co.jp/) をご参照ください。

【本件に関連するプレスリリース】

平成29年5月15日 当社株券等の大規模買付行為への対応方針(買収防衛策)

の継続に関するお知らせ

平成29年6月23日 当社株主総会における「当社株券等の大規模買付行為に関

する対応方針(買収防衛策)」の承認に関するお知らせ

記

【新たに選任する特別委員会委員の氏名・略歴】 中村 克宏 (昭和53年4月24日生)

平成 15 年 10 月 弁護士登録(大阪弁護士会)

勝部・髙橋法律事務所入所 (現任)

平成30年6月 当社取締役(現任)

※中村氏は、東京証券取引所の定める独立役員として指定しております。